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Årsberättelse 2022

Projektet
Karlstad i förändring - en tidsresa
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Företagshistoriska tidsresor!

2022 hade så äntligen saker börjat komma i gång ordentligt, efter ett par tuffa pandemi-år. Sedan
kastades vår värld in i nya allvarsamheter p.g.a. Rysslands invasion av Ukraina, med följden att alla de
ekonomiska konsekvenser som låg kvar sedan pandemin förstärktes. Självklart ser vi med viss oro
fram emot verksamhetsåret 2023, då vår verksamhet givetvis påverkas direkt av medlemsföretagens
betalningsförmåga.

Men – trots allvaret finns utrymme att glädjas åt ett antal saker när det gäller Värmlands
Företagshistoria. Jag ska bara kort nämna två av dem här – resten finns att läsa på de följande
sidorna.

För det första – under hösten 2022 togs första ”spadtagen” med att på ett helt nytt och bredare sätt
tillgängliggöra Karlstad i förändring – en tidsresa. Det rör sig om mängder med företags- och
stadshistoriskt material, pedagogiskt och lättillgängligt framställt, med utblickar mot Värmland,
Sverige och världen i stort som nu ska bli tillgängligt i modernt digitalt format. Vi ser med spänning
fram emot det officiella släppet av den nya webbsidan, som blir smidig att använda även i telefoner,
under 2023.

För det andra – bland de historiska arkiv vi tagit emot under 2022 finns det många pärlor men kanske
har ingen så tydlig lyster som det Geijerska släktarkivet. Än så länge är arkivet inte sökbart men
arbetet med det beräknas bli klart under 2023. Tänk er att få en så här bra möjlighet att på nära håll
studera Geijrarnas liv och leverne. Geijrarna som på många olika sätt är så intimt förknippade med
Värmland. Erik Gustaf Geijer såklart men glöm inte brukspatronerna Bengt Gustaf Geijer (d.ä) och
senare Reinhold Geijer på Uddeholm. Listan kan göras lång över kopplingarna mellan släkten Geijer
och det värmländska näringslivet. Så här finns alltså ytterligare en framtida tidsresa att göra!

Med det sagt – trevlig läsning!

/Hans Hulling, verkställande ledamot i styrelsen

Erik Gustaf Geijer

Bild framsida: Västra torggatan 8 (Grand hotel), 1930-talet, ur Karlstad i förändring - en tidsresa.
Bild sidan 2:  Västra torggatan 8, 2023, ur Karlstad i förändring - en tidsresa.

Geijersgården i Ransäter
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Verksamhetsberättelse  2022

Föreningen höll sitt årsmöte den 20 maj på Arkivcentrum Värmland men även öppet via Teams.
Årsmötet öppnades av ordförande Hans Hulling, vilken också valdes till att leda årsmötet . 
Årsmötets val av ordförande, styrelseledamot, suppleanter, revisorer och revisorssuppleant utföll 
enligt följande:

Ordförande

Monica Dahlgren, personligt mandat

Ledamöter

Lars-Göran Jansson, Värmlands släktforskarförening
Karina Lindberg, personligt mandat (tid. Uddeholm AB)
Stefan Backius, Karlstads universitet
Helena Modin, Föreningsarkivet i Värmland

Suppleanter

Hans Hulling, Arkivenheten, Region Värmland
Berith Sande, Föreningsarkivet i Värmland
VAKANT
VAKANT

Revisorer

Lars Haglund
Kerstin Rosenberg

Revisorssuppleanter

VAKANT
VAKANT

Vid det konstituerande styrelsesammanträdet utsåg styrelsen Hans Hulling till verkställande
ledamot. Vid samma tillfälle valdes Lars-Göran Jansson till vice ordförande. Hans Hulling har 
fungerat som föredragande, sekreterare och kassör.

Styrelsesammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret, förutom årsmötet och det konstituerande styrelsemötet den
20 maj haft 5 sammanträden. Sammanträdena har genomförts som hybridmöten, främst för ökad
tillgänglighet och flexibilitet.

Värmlands Företagshistoria bildades 1970 under namnet Föreningen
Värmlandsarkiv. Föreningens ändamål är att främja historiskt och ekonomiskt
inriktad forskning genom förvaring, vård och tillgängliggörande av arkivalier från
företag och andra institutioner i Värmlands län. Föreningen skall också verka för
att öka intresset för näringslivets arkivfrågor.
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Ekonomi

Årsmötet fastställde bokslut för 2021 och beviljade styrelsen ansvarsfrihet. Årsmötet beslutade att
medlemsavgiften fortsatt skall vara 500 kronor och att även administrationskostnaden vid
gåva/överlämnande av arkiv till Värmlands Företagshistoria fortsatt skall vara 500 kronor.
Övriga avgifter uppräknas årligen enligt KPI och ska justeras den 1 januari. Statsbidrag utgick under
budgetåret 2022 med 389 000 kronor.

Den ekonomiska verksamheten under 2022 och ställningen vid årets slut framgår av resultat- och
balansräkning (bilaga 2 och 3). Driften gav ett överskott på 6 359 kronor och 18 öre. Föreningens
egna kapital uppgick vid årsskiftet till 1 878 088 kronor och 5 öre.

Under de senaste åren har föreningen haft kontakt med Region Värmland och Arkivenheten gällande
föreningens situation med bland annat ett kraftigt ökat antal ägarlösa arkiv. De ägarlösa arkiven ger
inte föreningen några intäkter men belastar fortfarande ekonomin i form av exempelvis
hyllutrymme, bevarande- samt tillgängliggörandeinsatser. På så sätt urholkas löpande föreningens
ekonomi. Till viss del har de ökande kostnaderna för ägarlösa arkiv nu balanserats långsiktigt med det
ökade statliga stödet. Under 2022 fortsatte samtalen med Region Värmland och Arkivenheten men
än så länge finns ingen avsiktsförklaring eller förslag på nytt avtal på plats.

Det ekonomiskt ansträngda internationella och nationella läget, med risk för företagsnedläggningar
och därmed förlorade deponenter för föreningen, ger en stor oförutsägbarhet i föreningens
ekonomi. Oförutsägbarheten ökas vidare på av de pågående samtalen med Region Värmland om ett
nytt avtal. Av dessa anledningar bedöms det vara motiverat för föreningen att under de närmast
kommande åren ha den extra höjd i det egna kapitalet som nu blivit fallet efter att tidigare ha
brottats med mer omedelbara ekonomiska problem.

Medlemmar och deponenter 2022-12-31

Föreningen hade vid årsskiftet 55 medlemmar och deponenter (bilaga 4)

Nya avtal

• Geijerska släktföreningen, 3-årigt avtal om överlåtelse (med avtal om arkivarbete).

Under året har mallarna för de olika avtalsformerna setts över och två nya formuleringar för avtal om
överlåtelse av ägarskap har tagits fram; ett avtal med omedelbar verkan och ett tidsangivet. Det
omedelbara motsvarar det befintliga gåvobrevet, men är mer utförligt och anpassningsbart. Det
tidsangivna överlåtelseavtalet fungerar initialt som en deposition, men ägandet övergår sedan direkt
till föreningen vid avtalstidens slut (normalt efter 3–5 år). Det senare avtalet är tänkt att användas
där en kompromiss mellan gåva och ren deposition behövs, exempelvis på grund av deponentens
ekonomiska eller juridiska situation, eller för att möjliggöra bättre kostnadstäckning för föreningen.

Leveranser av enskilda arkiv under 2022

Föreningen har under året tagit emot 17 leveranser om totalt ca. 30,5 hyllmeter:

Nyleveransen från Geijerska släktföreningen består i huvudsak av deras genealogiska arkiv och
materialet hämtades på plats i Ransäter i mitten av mars. Enklare förteckningsarbete påbörjades i
slutet av året, men löper vidare in på 2023.

• SkandiaMäklarna (gallring) x 7   Tilläggsleverans Deposition

• Kapten Mauritz Sahlins  Bofors  familjearkiv Tilläggsleverans Gåva

• Selma Lagerlöf-sällskapet x 2   Tilläggsleverans Deposition

• Geijerska släktföreningen    Nyleverans  Överlåtelse (3 år)

• Svenska Rayon AB, Älvenäs   Tilläggsleverans Gåva

• Karlsdals bruk (Karlskoga SN Örebro Län)  Tilläggsleverans Gåva

• Släktföreningen Pemer    Tilläggsleverans Deposition

• Nynäsarkivet , Visnums Kils socken  Tilläggsleverans Gåva
(Nynäs egendom) 

• Wiströms familjearkiv, Lakenetorp, Norra Råda Tilläggsleverans Gåva
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Föreningens verksamhet

Styrelsens arbete styrs av den årliga verksamhetsplanen som arbetas fram i samarbete med personal
från Arkivenheten, Region Värmland. Föreningen har ingen egen personal utan köper, via avtal med
Region Värmland, personal- och arkivtjänster av Arkivenheten.

Föreningens verksamhet finansieras genom deponenter, bidrag från Region Värmland samt
statsbidrag från Statens kulturråd via samverkansmodellen. Kulturrådets styrelse beslutar om
fördelning av statliga medel till regional kulturverksamhet, där Region Värmlands kulturplan utgör
underlag för statens bidrag.

För Värmlands Företagshistoria har Hans Hulling under året medverkat vid en samverkanskonferens
anordnad av Region Värmland. Hans Hulling har tillsammans med Magnus Hakala och Helena Säther
sammanställt information och statistik för den årliga verksamhetsredovisningen till Statens kulturråd.

Hans Hulling valdes under året in i Svenska arkivförbundets styrelse och därigenom även i styrelsen
för Svensk arkivtidskrift (ARKIV).

Under året genomfördes den första etappen av det digitala projektet Karlstad i förändring – en
tidsresa. Det innebär att en första prototyp av en helt ny hemsida levererades i december. Hemsidan
utgår från kvarteret Merkurius i Karlstad men öppnar upp historiska dörrar och kopplingar ut i vida
världen. Den nya hemsidan ska väcka intresse för och tillgängliggöra bland annat vårt
företagshistoriska material på nya sätt och för nya målgrupper.

Arbetet med enskilda arkiv

Ordnings- och förteckningsarbeten
Under året har arbetet med Region Värmlands egna arkivbestånd haft prioritet, varför arkivenhe-
tens personal inte avslutat några förteckningsarbeten i det enskilda materialet. Offerter för arbeten 
med Geijerska släktföreningens och Karlstads-tidningens arkiv har båda godkänts 2022, men utfö-
randet löper in på 2023.

Bevarandeåtgärder
Kart- och ritningsblad från Svenska Rayons arkiv har bearbetats för planförvaring i kart- och
ritningsskåp.

Konsultuppdrag
Två besök har utförts under våren 2022:
BillerudKorsnäs Gruvön AB: Besök på Gruvöns bruk 12:e april. Syftet var att ge råd och stöd i det
planerade arbetet med att tömma arkivlokaler i det gamla huvudkontoret, inför rivning av huset.
Uddeholm AB: Besök i Hagfors 13:e april. Syftet var dels inledande diskussioner kring företagets
dokumenthantering och framtida regelbundna arkivleveranser, dels besök i företagets arkivlokaler
för behov rörande äldre förvarade arkiv.

Utställning
Utställningen om rösträttsrörelsen som producerades som en del av demokratiåret 2021 av arkiva-
rie Jenny Moström och bokbindare Kristine Novika-Svensson, visades under 2022 på flera platser 
ute i länet genom ett samarbete med kommunernas biblioteksverksamheter.
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Arkivenheten, Region Värmlands organisation

Personal
Arkivenhetens personal var 2022 följande (heltid om inte annat anges)

Arkivchef Ulf Andersson

Arkivarie Petra Berglund

Arkivarie Jan Löfgren

Arkivarie Anneli Bihl

Arkivarie Maria Olofson

Arkivarie Magnus Hakala

Arkivarie Elin Furu

Arkivarie Martha Jansson tom 220531

Arkivarie Björn Midböe

Arkivarie Jenny Moström

Arkivarie Hans Hulling

Arkivarie Erik Andersson

Arkivassistent Johan Molander (50%)

Arkivassistent Ann-Cathrine Bolund

Arkivassistent Ola Lundström (25%) tom 221231

Arkivassistent Eva-Gullan Näsström

Arkivassistent Anders Wennerström

Arkivassistent Monica Paulsson

Arkivassistent Sandra Thimfors 220601-221231

Arkivpedagog Olle Nilsson

1:e Bokbindare Kristine Novika Svensson

Koordinator Helena Säther

Arkivenheten, Region Värmlands verksamhet

Tillgängliggörande
Arbete med att tillhandahålla information om verksamhetens hela arkivbestånd i Nationella
Arkivdatabasen, NAD, har pågått löpande under året. Detta arbete är fortsatt viktigt för att öka
sökbarheten och därmed tillgängligheten till arkiv från region/landsting, stat, kommuner och       
företag. Detta arbete är också en förutsättning för att arkivenhetens handläggare ska kunna hålla   
en hög service vid förfrågningar från medborgare, myndigheter och näringsliv.

Under 2022 har stort fokus legat på registrering av Region Värmlands egna arkivbestånd, främst 
från landstingstiden. Initialt sker registreringen med inriktning att underlätta för den egna
ärendehandläggningen, men även publicering i NAD för allmänheten har påbörjats.

Bevarande
Arkivenhetens bokbinderi har konserverat ca 232 100 blad ur de statliga, kommunala och enskilda
arkiven. Konservering innebär sanering och iordningställande för en säkrare och bättre
långtidsförvaring av materialet. I vissa fall har även säkerhetskopiering genomförts för att rädda 
delar av innehållet för framtida forskning. Under året har även 13 arkivband (inbundna böcker) 
ur kyrko- och kommunala arkiv lagats av bokbindare, ca 730 volymer emballerats om och ca 2 500 
fotografier har konserverats.

Tillhandahållande
År 2022 kunde Arkivcentrum Värmlands läsesal så äntligen öppna portarna ordentligt igen efter att 
pandemins mest intensiva år nu verkar ligga bakom oss. Totalt under året mottogs nära 1450
besökare till Arkivcentrums läsesal, där 1 857 volymer ur Arkivenhetens samlade arkivbestånd togs 
fram. Under året har också Arkivenhetens personal handlagt och besvarat ca 4000 förfrågningar 
från allmänhet, myndigheter och företag.
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Utåtriktad verksamhet

Arkivenheten har under januari-februari bidragit till Karlstads kommuns satsning för ökat läsande vid
kommunens lågstadieskolor – projektet ”Bokbryggan” – med lämpligt arkivmaterial. Film spelades
även in på Arkivcentrum av Kulturskolan, för visning på kommunens skolor.

Under våren och hösten har sammanlagt sex beställda stadsvandringar genomförts. Kunder har varit
bl.a. folkhögskolor och kommunen, men även staben för Stockholms stads muséer samt
Kammarkollegiet.

Under hösten publicerades artikeln ”Kärleksbrev från Trossnäs” i NWT.

Projektet med att lägga om det digitala materialet ”Karlstad i förändring - en tidsresa. Kvarteret
Merkurius” till modernt webbformat har pågått under större delen av året, med kulmen under
senhösten.

Verksamhet riktat mot barn och unga

Arkivenhetens bokbinderi har under året återigen kunnat anordna de populära påsk- och
höst lovsaktiviteterna, där barn bland annat får prova på lättare bokbindning och att skapa
tredimensionell papperskonst.

Bokbinderiet deltog även med en workshop på årets upplaga av Värmlands bokfestival – under
torsdagen, som då hade särskilt fokus på skolungdomar.

Arkivpedagogen har bidragit till kommunens projekt ”Bokbryggan”, riktat mot lågstadieskolan. 

 

P R O G R A M

MARS APRIL 2022

Hööksgatan 2

Karlstad

arkivcentrumvarmland.se

Alla aktiviteter är avgiftsfriaVarje torsdag i forskarsalen kan du få hjälp av en erfaren släktforskare med

frågor om din egen släktforskning. Torsdagar kl. 16-19  13 jan. -19 maj.

Arrangörer: Värmlands släktforskarförening

Vi följer Regionen Värmlands riktlinjer 

vilket innebär att vi med kort varsel kan 

tvingas göra ändringar i programmet. 

O B S !  Begränsat antal platser, föranmälan krävs. 

Föranmälan görs till jan.lofgren@regionvarmland.se 

eller ring 010-833 11 60

Gamla gymnasiet

Tor 17/3, Kl 18.00 

När Karlstad blev en viktig skolstad

Bengt Schüllerqvist professor emeritus i historia 

föreläser om skolväsendets utveckling under den 

så kallade stormaktstiden.

Arrangörer: Karlstads kommunarkiv

Tor 7/4 Kl 18.00

Bland patroner, löss och hårt arbete

Hans Hulling, arkivarie på Region Värmland 

och fil. mag i historia, föreläser om de 

värmländska bruksarbetarminnena som 

förvaras på Nordiska museet.

Arrangör: Arkivenheten Region Värmland/Värmlandsarkiv

Ons 20/4 Kl 10.00 - 15.00

Påsklovsaktivitet i bokbinderiet

Bokbindare Kristine Novika-Svensson 

undervisar lättare bokbindning samt 

papperskonst i 3D.

Arrangör: Arkivenheten Region Värmland/Värmlandsarkiv

Meddelaren Karl Theodor Söderberg och 

hans hustru, 1871

Mån 4/4 Kl 14.00 - 16.00

”Släktforskar-Café”

Släktforska i Amerika. Stefan Svensson 

informerar om Emi-Web med mera.

Arrangör: Släktforskarföreningen

  

Personlig hjälp av en släktforskare! 
Varje torsdag i forskarsalen kan du få
hjälp av en erfaren släktforskare med 
frågor om din egen släktforskning

Torsdagar kl 16-19
Arrangör: Värmlands Släktforskarförening

 FORSKARHJÄLP

Tis 1/11  Höstlovsaktivitet i bokbinderiet
kl. 9:00 - 15:00 Dropp in
    ������������������������������������
� � � � ���������������
������	���������������������

Tors 10/11  Spara och bevara ditt egna kulturarv  
kl. 17:30  ���������������������������	���������������������������
� � � � �������������������������
������	���������������������

  
Tors 17/11 När Karlstad blev en viktig skolstad-
kl. 18:30   Karlstad under stormaktstiden
    ��������	���������������������������������	��������
� � � � �������������������������

Tors 24/11 Herresäten, gårdar och torp - Så bodde
kl. 18.30   våra förfäder på 1700-talet, 1800-talet och   
    in på 1900-talet
                        ������������ �	�������������������������������������

    

Tors 8/12  Kvinnor i politiken– glimtar från
kl. 18.30   Föreningsarkivets unika intervjuprojekt
� � � � �����	��������������������	�
����������������������������������
� � � � ����������������������������������������������������

������������������������������

PROGRAM 2022
NOVEMBER DECEMBER

Adress
Hööks gatan 


Karlstad

������������������
�������������
	���	�������

���������
	����	����

������������ �������������������������� 
������������

OBS! �����������������������������������������������������������������������
������������������������������������������

Programverksamhet

Den planerade programverksamheten har tillsammans med Karlstads universitets studentdagar
genererat ca 700 besökare under året som gått.

• Öppna föreläsningar och övriga programpunkter 2022:

• Tor 10/2, Filmvisning: Film av Åke Hermansson; Karlstadtriologin del 1-3

• Tor 17/2, Föreläsning: Spara och bevara ditt egna kulturarv

• Tor 17/3, Föreläsning: När Karlstad blev en viktig skolstad

• Mån 4/4, ”Släktforskar-Café”

• Tor 7/4, Föreläsning: Bland patroner, löss och hårt arbete

• Ons 20/4, Påsklovsaktivitet i bokbinderiet

• Tors 5/5, Föreläsning: 18 år med icke fiktiv film

• Tors 15/9, Föreläsning: Väckelsens hus i Värmland

• Tors 22/9, Föreläsning: Bjurtjärn och Vassgårda på 1800-talet

• Mån 10/10, Föreläsning: Mitt Nordvärmland – Lite om släktforskning och lokalhistoria

• Tors 13/10, Föreläsning: Vilka skrev under för kvinnans politiska rösträtt? Ett transkriberingsprojekt

• Tors 20/10, Föreläsning: Skogsfinnar i Skandinavien & lite om Finnsam

• Mån 31/10, ”Släktforskar-Café” om DNA-släktforskning

• Tis 1/11, Höstlovsaktivitet i bokbinderiet

• Tors 10/11, Föreläsning: Spara och bevara ditt egna kulturarv

• Tors 17/11, Föreläsning: När Karlstad blev en viktig skolstad – Karlstad under stormaktstiden

• Tors 24/11, Föreläsning: Herresäten, gårdar och torp – så bodde våra förfäder på

• 1700-talet, 1800-talet och in på 1900-talet

• Tors 8/12, Föreläsning: Kvinnor i politiken – glimtar från Föreningsarkivets unika intervjuprojekt

”Läsningen av en gemensam bok ger oss många 
möjligheter att upptäcka och utveckla vårt språk 
och bredda vår omvärldsbild tillsammans. Att läsa 
är att resa i tid och rum.”

från artikeln ”Kärleksbrev från Trossnäs”
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Besöks- och arbetsmiljö

Tillgänglighetsmålen för personer med funktionshinder är tillgodosedda utifrån de mål som
regeringen satt upp, arbetet fortsätter dock kontinuerligt. Personalens arbetsmiljö följs årligen upp
enligt Region Värmlands rutiner för systematiskt arbetsmiljöarbete.

Bristen på hyllutrymme för expandering av de enskilda arkiven är, likt tidigare år, fortsatt stor. Att
kunna erbjuda tillgängligt hyllutrymme är en av förutsättningarna för det fortsatta arbetet med att
upprätthålla och knyta nya kontakter med näringslivet i länet. Region Värmland beslutade på regionsty-
relsemötet 2022-06-21 (§171) att ge regiondirektören i uppdrag att initiera en förstudie om nya lokaler för 
Region Värmlands arkivverksamhet och för samarbeten inom Arkivcentrum Värmland och Värmlands 
kommuner. Förstudien är påbörjad men har inget angivet datum för avslut och i nuläget finns inget mer 
konkret presenterat.
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Bilaga 2
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Medlemmar och deponenter 2022-12-31     
                                                      

• AB Previa (d)

• ALMI Företagspartner Värmland AB (m,d)

• Anholmens fastighets AB (Akzo Nobel Base 
   Chemicals AB) (m,d)

• Arla Foods (Milko) (d)

• Barilla/Wasabröd AB (m,d)

• Billerud KorsnäsAB (m,d)

• Biometria (VMF Qbera )(m,d)

• Björneborg Steel AB (m,d)

• Brandskyddsföreningen Värmland (m,d)

• CP Kelco (d)

• Geijersamfundet (m,d)

• Geijerskolan (m)

• Gribäck Business Control AB (d)

• Handelskammarföreningen för Värmland (m,d)

• Huzells i Karlstad AB (m)

• Innospec Ltd (m,d)

• Karlstads fabriks- och hantverksförening (m,d)

• Karlstads pastorat (m,d)

• Karlstads stiftsstyrelse (m,d)

• Kinship center (d)

• Klässbols Linneväveri AB (m)

• Knowit Decision AB (d)

• Landshypotek Wermland (m,d)

• Länsförsäkringar Värmland (m,d)

• Lantmännen (m,d)

• Löfbergs lila AB (m,d)

• Mårbackastiftelsen (d)

• Mölnbacka (d)

• Nordea (m,d)

• Nordic Paper Bäckhammars bruk AB (m,d)

• O.F Ahlmark & Co eftr AB (m,d)

• Outokumpu Stainless AB (m,d)

• Provafo AB (m,d)

• Rottneros Bruk AB (m,d)

• Scalateatern (m.d)

• Selma Lagerlöfsällskapet (m,d)

• Skandiamäklarna (m,d)

• Släktföreningen Pemer (d)

• Smeden August Larsson (d)

• Statshypotek AB/Handelsbanken (d)

• Stiftelsen Domkyrkobrinken (d)

• Stiftelsen för Pauvres Honteux i Karlstad (m,d)

• Stiftelsen Greta och Svante Påhlsons minne (d)

• Stiftshistoriska sällskapet i Karlstad (m,d)

• Stora Enso Skog AB (m,d)

• Stora Enso Skoghall AB (m,d)

• Stora Enso Timber (m,d)

• Structo Hydraulics AB (m,d)

• Svensk Handel Värmlands-Dalslands Service AB (m,d)

• Swedbank (m,d)

• Uddeholms AB (m,d)

• Värmlands Folkblad (m,d)

• Värmlands konsthantverkare (d)

• Värmlands Kreditgarantiförening (d)

• Värmlandskooperativen (m,d)

• Värmlandstrafik AB (m,d)

• Voestalpine Precision Strip GmbH (m,d)

• Wikus (d)

• Ögoncenter (m,d)

m=medlem
d=deponent
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